
  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Государственное автономное учреждение Забайкальского   края  

«Футбольный клуб «Чита» 

по ОКПО 90712721 

(наименование организации)   

 Номер документа Дата составления 

                                        ПРИКАЗ 42/20-пн 19.10.2020 г. 

                                                   (распоряжение) 

              

О зачислении занимающихся в группу ССМ-1 

 на  бюджетную основу 

 

На основании программы спортивной подготовки по футболу, сдачи 

контрольных нормативов 

приказываю: 

1. Зачислить в  группу ССМ-1 следующих занимающихся «Центра подготовки 

юных футболистов»:  

 

 

 

 

 

2. Назначить ответственным за подготовку – тренера Голобокова Никиту 

Андреевича 

 
 

Руководитель организации 

                  

                    Директор 

    

А.В. Тихоньких 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  “  ”  20 20 г. 
 (личная подпись)        

 

№ 

п.п. 
Ф.И. 

Год 

рождения 

1 Семкин Дмитрий 2003 

2 Чадов Никита 2003 

3 Литвинцев Кирилл 2003 

4 Семенов Максим 2003 

5 Парфенов Артем 2003 

6 Васиев Рустам 2003 


